Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1739/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal que promova
instalação de placa e
sinalização de faixa para carga
e descarga (Faixa e Placa) em
frente a Patrulha Agropet,
localizada Rua do Couro
esquina com a Rua Maceió, no
bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova instalação de placa e sinalização de faixa para carga e
descarga (Faixa e Placa), em frente a Patrulha Agropet, localizada Rua do
Couro esquina com a Rua Maceió, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo proprietário do comércio
localizado no endereço supracitado, solicitando que intermediasse junto ao
Poder Executivo, o pedido de implantação de sinalização de área de carga e
descarga em frente ao seu comércio, pois o mesmo recebe carregamento de
ração com frequência e não existe espaço para estacionar e descarregar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de junho de 2022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 R
E

IN
A

LD
O

 C
A

S
IM

IR
O

 -
 $

D
A

T
A

H
O

R
A

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
$

-
U

58
4-

63
W

R
-N

5P
F

-9
1D

Y

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1739/2022 - PÁGINA 02

Local exato aonde pintar faixar e instalar placa de carga e descarga na
Rua do Couro na Cidade Nova.

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 R
E

IN
A

LD
O

 C
A

S
IM

IR
O

 -
 $

D
A

T
A

H
O

R
A

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
$

-
U

58
4-

63
W

R
-N

5P
F

-9
1D

Y

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de julho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://consulta.siscam.com.br/ HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=
U58463WRN5PF91DY"santabarbara.siscam.com.br HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=
U58463WRN5PF91DY"/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=
U58463WRN5PF91DY", ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/ HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar"santaba
rbara.siscam.com.br HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar"/docum
entos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: U584-63WR-N5PF-91DY

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 R
E

IN
A

LD
O

 C
A

S
IM

IR
O

 -
 $

D
A

T
A

H
O

R
A

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
$

-
U

58
4-

63
W

R
-N

5P
F

-9
1D

Y

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U58463WRN5PF91DY
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U58463WRN5PF91DY
		2022-07-18T15:29:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura